
2011 m. liepos 29 d. pareikštas ieškinys byloje Axa 
Mediterranean prieš Komisiją 

(Byla T-405/11) 

(2011/C 282/75) 

Proceso kalba: ispanų 

Šalys 

Ieškovė: Axa Mediterranean Holding, SA (Maljorkos Palma, Ispa
nija), atstovaujama advokatų J. Buendía Sierra, E. Abad Valde
nebro, R. Calvo Salinero ir M. Muñoz de Juan 

Atsakovė: Europos Komisija 

Reikalavimai 

Ieškovė Bendrojo Teismo prašo: 

— patenkinti prašymą pateikti įrodymus, 

— pripažinti priimtinais ir pagrįstais grindžiant ieškinį nuro
dytus reikalavimus dėl panaikinimo, 

— panaikinti Sprendimo 1 straipsnio 1 dalį tiek, kiek joje skel
biama, kad TRLIS [Ispanijos pelno mokesčio įstatymo 
konsoliduotas tekstas] 12 straipsnio 5 dalis kvalifikuojama 
kaip valstybės pagalba, 

— nepatenkinus pirmesnio reikalavimo, panaikinti 1 straipsnio 
1 dalį, tiek, kiek joje skelbiama, kad TRLIS 12 straipsnio 5 
dalyje yra valstybės pagalbos elementų, kai ji taikoma akcijų 
daugumos dalies įsigijimams, 

— nepatenkinus pirmesnio reikalavimo, panaikinti Sprendimo 
4 straipsnį, pagal kurį nurodymas išieškoti pagalbą taikomas 
sandoriams, sudarytiems iki šiuo ieškiniu ginčijamo galutinio 
sprendimo paskelbimo Europos Sąjungos oficialiajame leidinyje, 

— nepatenkinus trečiojo reikalavimo, panaikinti 1 straipsnio 1 
dalį ir 4 straipsnį, tiek, kiek juose daroma nuoroda į Meksi
koje ir Turkijoje įvykdytus sandorius; ir 

— priteisti iš Komisijos bylinėjimosi išlaidas. 

Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai 

Šis ieškinys pareikštas dėl 2011 m. sausio 12 d. Komisijos 
sprendimo 2011/282/ES dėl Ispanijos įgyvendintos finansinės 
prestižo vertės amortizacijos mokesčių tikslais įsigyjant užsienio 
bendrovės akcijų Nr. C 45/07, pranešta dokumentu Nr. C(2010) 
9566. 

Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai yra tokie patys 
kaip byloje T-399/11, Banco de Santander y Santusa Holding 
prieš Komisiją. 

2011 m. liepos 29 d. pareikštas ieškinys byloje Prosegur 
Compañía de Seguridad prieš Komisiją 

(Byla T-406/11) 

(2011/C 282/76) 

Proceso kalba: ispanų 

Šalys 

Ieškovė: Prosegur Compañía de Seguridad, S.A. (Madridas, Ispanija), 
atstovaujama advokatų J. Buendía Sierra, E. Abad Valdenebro ir 
M. Muñoz de Juan 

Atsakovė: Europos Komisija 

Reikalavimai 

Ieškovė Bendrojo Teismo prašo: 

— pripažinti priimtinu prašymą pateikti įrodymų ir jį paten
kinti, 

— pripažinti priimtinais šiame prašyme nurodytus panaikinimo 
pagrindus ir juos patenkinti, 

— panaikinti sprendimo 1 straipsnio 1 dalį tiek, kiek juo pripa 
žįstama, jog TRLIS 12 straipsnio 5 dalyje yra valstybės 
pagalbos požymių, kai ši dalis taikoma kontrolės teisę sutei
kiančių akcijų įsigijimams, 

— subsidiariai panaikinti sprendimo 4 straipsnį tiek, kiek pagal 
jį išieškojimo tvarka taikoma operacijoms, įvykdytoms iki 
galutinio sprendimo, dėl kurio pareikštas šis ieškinys, paskel
bimo Europos Sąjungos oficialiajame leidinyje, 

— subsidiariai panaikinti sprendimo 1 straipsnio 1 dalį ir subsi
diariai jo 4 straipsnį tiek, kiek jie susiję su Argentinoje, Peru 
ir Kolumbijoje vykdytomis operacijomis ir 

— priteisti iš Komisijos bylinėjimosi išlaidas. 

Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai 

Šis ieškinys pareikštas dėl 2011 m. sausio 12 d. Komisijos 
sprendimo C(2010) 9566 dėl Ispanijos įgyvendintos finansinės 
prestižo vertės amortizacijos mokesčių tikslais įsigyjant užsienio 
bendrovės akcijų. 

Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai yra tokie patys, 
kaip ir nurodyti byloje T-399/11, Banco de Santander y Santusa 
Holding prieš Komisiją.

LT C 282/40 Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2011 9 24


